
CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES DNI ESTADO OBSERVACIÓN

1 DIAZ BRINGAS MANUEL ANGEL 41630371 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

2 ESTRADA TRIGOSO JOSÉ GUADALUPE 26640974 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

3 LOPEZ ANGULO LUIS ENRIQUE 42704077 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

4 QUIROZ TIRADO PRESBITERO ZENON 26716144 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

5 RUIZ RUBIO SANDRA MILAGROS 42941242 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

6 BARDALES URTEAGA SEGUNDO DEDICACIÓN 26690153 NO ADMITIDO NO FOLIADO

7 IBAÑEZ DIAZ GIOVANNI ERNESTO 26601456 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO

8 MERINO IZQUIERDO DE LINARES LILIANA DEL ROCIO 40084858 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO

9 MOSQUERA QUISPE ENRIQUE ANTONIO 42042099 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO

10 VELEZMORO MUÑOZ GILMER 42625802 NO ADMITIDO NO FOLIADO

11 BARDALES BRIONES CARLOS JOAQUIN 26676007 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS.

12 REYES PAREJA JESUS AGUSTIN 26674553 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS.

13 TACULI SANCHEZ WALTER OSIAS 42214068 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS.

14 TORRES ESTRADA ARNOLD EDUARDO 46720282 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS.

15 VARGAS GUERRA BERNARDO ARTEMIO 43662402 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS.
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